
Uchwała Nr XV/172/2019 

Rady Miejskiej w Opocznie 
z dnia 30 grudnia 2019r. 

w sprawie: zatwierdzenia planu pracy Komisji do Spraw Rodziny, 
Młodzieży i Kultury Fizycznej Rady Miejskiej w Opocznie 
na rok 2020. 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2019r. poz. 506, 1309, 1696 i 1815) oraz § 42 ust.I 
uchwały Rady Miejskiej w Opocznie Nr XLVIII/52112018 z dnia 29 sierpnia 
2018r. w sprawie Statutu Gminy Opoczno (Dz. Urz. Woj. Łódz. z 2018r. poz. 
4616), Rada Miejska w Opocznie uchwala co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji do Spraw Rodziny, Młodzieży i Kultury 
Fizycznej na rok 2020, stanowiący załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przew · 
Rady Miejs 

i czą ca 
·w Opocznie 



., 

Lp. 

I 

II 

III 

IV 

Załącznik 

do Uchwały Nr XV/172/2019 
Rady Miejskiej w Opocznie 

z dnia 30 grudnia 2019r. 

Plan pracy Komisji do Spraw Rodziny, Młodzieży i Kultury Fizycznej na rok 2020. 

Temat Termin Odpowiedzialny za 
przygotowanie materiałów 

1. Budżet gminy na rok 2020. Styczeń Burmistrz 
2. Sprawozdanie z pracy Komisji za rok 2019. Przewodniczący Komisji 
3. Zaopiniowanie materiałów na sesję. 

1. Dożywianie dzieci i młodzieży. Luty Dyrektor MGOPS 
Komisja filiazdowa 

1. Realizacja Gminnego Programu Profilaktyki Dyr. Wydz. ZSSiOL 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 
Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii 
w roku 2019. 

2. Sprawozdanie z realizacji programu współpracy Marzec Dyr. Wydz. ZSSiOL 
z organizacjami pozarządowymi za 2019r. 

3. Sprawozdanie z realizacji zadań z zakresu kultury Dyr. Wydz. SiR 
fizycznej i sportu. 

4. Informacja na temat realizacji wypoczynku zimowego Dyr. Wydz. ZSSiOL 
dzieci i młodzieży. 

5. Programy związane z zapobieganiem bezrobociu - Powiatowy Urząd Pracy 
bezrobocie w gminie Opoczno w roku 2019. w Opocznie, Burmistrz 

6. Zaopiniowanie materiałów na sesję. 

1. Funkcjonowanie Ośrodka Pomocy Społecznej Dyrektor MGOPS 
w Opocznie. Ocena zasobów pomocy społecznej za 2019 Kwiecień 
rok. 

1 



2. Bezpieczeństwo w gminie ze szczególnym Policja, Sąd, Prokuratura, Straż 
uwzględnieniem przestępczości wśród nieletnich. Miejska 

3. Opieka zdrowotna w szkołach prowadzonych przez gminę Szpital Powiatowy w Opocznie 
I stan zdrowotny dzieci I - informacja. 

4. Zaopiniowanie materiałów na sesję . 

V 1. Stan boisk sportowych z terenu gminy Opoczno - Maj Dyr. Wydz. SiR 
wybrane obiekty sportowe- ocena. Komisja ~jazdowa 

1. Potrzeby Gminy w zakresie budownictwa socjalnego dla Dyr. Wydz. GKiM, Prezes ZGM 
VI najuboższych. Sytuacja mieszkaniowa w Gminie Czerwiec 

Opoczno. 
2. Wykonanie budżetu gminy za 2019 rok. Burmistrz 
3. Zaopiniowanie materiałów na sesję. 

Lipiec 
VII 1. Świetlice wiejskie - potrzeby i koszty funkcjonowania. Komisja ~jazdowa Dyrektor MDK 

1. Sprawozdanie z wykonania budżetu gminy w I półroczu Burmistrz 
VIII 2020r. 

2. Informacja na temat przygotowania placówek Dyr. Wydz. Edu. 
oświatowych do nowego roku szkolnego. Sierpień 

3. Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Dyr. Wydz. ZSSiOL 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
oraz Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii 
za I półrocze 2020 roku. 

4. Zaopiniowanie materiałów na sesję. 

IX 1. Świetlica środowiskowa „PINOKIO". Wrzesień Dyr. Wydz. ZSSiOL 
2. Dowóz dzieci i młodzieży do szkół. Komisja ~jazdowa Prezes MPK, Dyr. Wydz. 

Edukacji 

2 



X 1. Informacja na temat realizacji wypoczynku letniego dzieci Dyr. Wydz. ZSSiOL 
i młodzieży. Październik 

2. Stawki podatkowe na rok 2021. Dyr. Wydz. PiOL 
3. Zaopiniowanie materiałów na sesję . 

1. Informacja na temat korzystania przez dzieci i młodzież Dyrektor Krytej Pływalni 
XI z Krytej Pływalni „Opoczyńska Fala". 

2. Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Dyr. Wydz. ZSSiOL 
Problemów Alkoholowych oraz Gminny Program Listopad 
Przeciwdziałania Narkomanii na 2021 rok. 

3. Roczny Program Współpracy Gminy Opoczno Dyr. Wydz. ZSSiOL 
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 
prowadzącymi działalność pożytku publicznego 
na 2021 rok. 

4. Analiza projektu budżetu na 2021 rok. 
5. Zaopiniowanie materiałów na sesję. 

XII 1. Budżet gminy na rok 2021 . Grudzień Burmistrz 
2. Plan pracy Komisji na rok 2021. Przewodniczący Komisji 
3. Zaopiniowanie materiałów na sesję. 

,7 

I 
Plan pracy ma charakter otwarty. 

" D NJCZĄCA. rRZEW"' 
l\AdyMiejsl 1~ ~ w 0poezme 

') 
V z Zięba Ann 

3 


